
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CR - CIAI 2013 QUARTI DI FINALE REGIONALE MARCHE
(1306021A)
SAN SEVERINO MARCHE - 24-05-2013 - 26-05-2013

Torneo CR - CIAI 2013 QUARTI DI FINALE REGIONALE MARCHE 1306021A

Luogo SAN SEVERINO MARCHE  [Macerata - Marche]
Periodo 24-05-2013 - 26-05-2013

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Vesce Emanuele           

1Capito' Mario            

2
Guglielmi Dante          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Vesce Emanuele           4.0 ITA 13.5014.5010.0011.001902 1776 1966 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

2 4 1N Capito' Mario            3.5 ITA 13.5015.009.50 9.25 1844 1757 1863 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1988

3 3 CM Guglielmi Dante          3.5 ITA 12.5013.508.50 8.50 1898 1676 1808 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1949

4 5 1N Santinelli Michele       3.5 ITA 9.50 10.506.00 6.50 1833 1598 1686 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1980

5 1 CM Fratini Mauro            3.0 ITA 11.5011.507.50 8.25 1903 1627 1680 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1973

6 6 1N Piergentili Roberto      3.0 ITA 11.5012.507.50 6.00 1784 1633 1620 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1968

7 16 NC Ciccale' Piero 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 3.50 1347 1466 1586 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2000

8 8 1N Ragnini Damiano          2.5 ITA 13.5016.0010.008.00 1701 1701 1673 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1968

9 7 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 12.5013.509.00 5.00 1736 1632 1573 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1972

10 15 NC Lattanzi Matteo          2.5 ITA 11.5012.508.00 5.25 1410 1686 1591 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2000

11 9 2N Marchetti Michael        2.5 ITA 11.0012.007.50 3.75 1646 1668 1581 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1994

12 10 3N Marinelli Mauro          2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.00 1553 1546 1546 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1979

13 17 NC Vincioni Alberto         1.5 ITA 13.0013.009.50 1.75 1290 1703 1333 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1945

14 11 NC Leonori Giacomo          1.0 ITA 12.5013.508.50 1.00 1455 1525 1316 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2002

15 12 NC Ciccale' Giulia 1.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1419 1564 1352 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2002

16 13 NC Tica' Ludovico           1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1419 1632 876 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2004

17 14 NC Fringuelli Maria Benedett1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1416 1597 844 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2003
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Capito' Mario            ITA VEN PD 1844 1757 1863 1988 M 838420 125671

12 NC Ciccale' Giulia ITA MAR MC 1419 1564 1352 2002 F 158709

16 NC Ciccale' Piero ITA MAR MC 1347 1466 1586 2000 M 150812

1 CM Fratini Mauro            ITA MAR MC 1903 1627 1680 1973 M 821241 103019

14 NC Fringuelli Maria BenedettITA MAR MC 1416 1597 844 2003 F 153297

3 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1898 1676 1808 1949 M 808342 104581

15 NC Lattanzi Matteo          ITA MAR MC 1410 1686 1591 2000 M 145496

11 NC Leonori Giacomo          ITA MAR MC 1455 1525 1316 2002 M 151319

9 2N Marchetti Michael        ITA MAR AN 1646 1668 1581 1994 M 860573 129911

10 3N Marinelli Mauro          ITA MAR MC 1553 1546 1546 1979 M 118595

7 2N Marinucci Johnny         ITA MAR MC 1736 1632 1573 1972 M 805157 104577

6 1N Piergentili Roberto      ITA MAR FM 1784 1633 1620 1968 M 837180 120227

8 1N Ragnini Damiano          ITA MAR AN 1701 1701 1673 1968 M 841510 104752

5 1N Santinelli Michele       ITA MAR FM 1833 1598 1686 1980 M 856584 127220

13 NC Tica' Ludovico           ITA MAR MC 1419 1632 876 2004 M 152971

2 1N Vesce Emanuele           ITA MAR AN 1902 1776 1966 1997 M 863548 133775

17 NC Vincioni Alberto         ITA MAR AN 1290 1703 1333 1945 M 139701
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Fratini Mauro            3.0 ITA | 10 N 1 | 0 0 | 9 B 1 | 15 B Â½ | 2 N Â½ | 0

1 2 1N Vesce Emanuele           4.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 1

3 3 CM Guglielmi Dante          3.5 ITA | 9 B 1 | 8 N Â½ | 17 B 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 1

2 4 1N Capito' Mario            3.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 3 B Â½ | 1

4 5 1N Santinelli Michele       3.5 ITA | 13 B 1 | 17 N Â½ | 8 B 1 | 4 N 0 | 7 B 1 | 1

6 6 1N Piergentili Roberto      3.0 ITA | 14 N 1 | 2 B 0 | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 15 N 1 | -1

9 7 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA | 15 B 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 17 N 1 | 5 N 0 | -1

8 8 1N Ragnini Damiano          2.5 ITA | 16 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 6 N Â½ | 9 B Â½ | -1

11 9 2N Marchetti Michael        2.5 ITA | 3 N 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 8 N Â½ | -1

12 10 3N Marinelli Mauro          2.0 ITA | 1 B 0 | 15 N 0 | 14 N 1 | 0 0 | 11 B 1 | 0

14 11 NC Leonori Giacomo          1.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 15 N 0 | 16 B 0 | 10 N 0 | -1

15 12 NC Ciccale' Giulia 1.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 13 N 1 | 0

16 13 NC Tica' Ludovico           1.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 0 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | -1

17 14 NC Fringuelli Maria Benedett1.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 1 | 1

10 15 NC Lattanzi Matteo          2.5 ITA | 7 N 0 | 10 B 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 0 | 1

7 16 NC Ciccale' Piero 3.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 12 N 1 | 11 N 1 | 17 B 1 | 0

13 17 NC Vincioni Alberto         1.5 ITA | 0 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 0 | 16 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Capito' Mario            ITA 1844 4 2.50 2.01 0.49 1757.601863 1988 M 838420 125671

1 CM Fratini Mauro            ITA 1903 2 1.50 1.32 0.18 1627.751680 1973 M 821241 103019

3 CM Guglielmi Dante          ITA 1898 4 2.50 2.63 -0.13 1676.601808 1949 M 808342 104581

9 2N Marchetti Michael        ITA 1646 3 0.50 0.79 -0.29 1668.001581 1994 M 860573 129911

7 2N Marinucci Johnny         ITA 1736 3 0.50 1.15 -0.65 1632.201573 1972 M 805157 104577

6 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 3 1.00 1.52 -0.52 1633.001620 1968 M 837180 120227

8 1N Ragnini Damiano          ITA 1701 4 1.50 1.54 -0.04 1701.601673 1968 M 841510 104752

5 1N Santinelli Michele       ITA 1833 3 2.00 1.79 0.21 1598.001686 1980 M 856584 127220

2 1N Vesce Emanuele           ITA 1902 4 3.00 2.25 0.75 1776.801966 1997 M 863548 133775
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Ciccale' Giulia ITA 1419 2 1.00 1.40 -0.4 -12 1564.001352 2002 F 158709

16 NC Ciccale' Piero ITA 1347 3 3.00 1.40 1.6 48 1466.251586 2000 M 150812

14 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1416 2 0.00 0.90 -0.9 -27 1597.33844 2003 F 153297

15 NC Lattanzi Matteo          ITA 1410 2 2.00 1.10 1.4 42 1686.201591 2000 M 145496

11 NC Leonori Giacomo          ITA 1455 4 1.00 2.20 -1.2 -36 1525.601316 2002 M 151319

10 3N Marinelli Mauro          ITA 1553 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1546.001546 1979 M 118595

13 NC Tica' Ludovico           ITA 1419 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1632.67876 2004 M 152971

17 NC Vincioni Alberto         ITA 1290 1 0.00 0.70 -0.2 -6 1703.501333 1945 M 139701
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Marinelli Mauro          ITA 1553   |  1 CM Fratini Mauro            ITA 1903 0 - 1

2 2 1N Vesce Emanuele           ITA 1902   |  11 NC Leonori Giacomo          ITA 1455 1 - 0

3 3 CM Guglielmi Dante          ITA 1898   |  9 2N Marchetti Michael        ITA 1646 1 - 0

4 12 NC Ciccale' Giulia ITA 1419   |  4 1N Capito' Mario            ITA 1844 0 - 1

5 5 1N Santinelli Michele       ITA 1833   |  13 NC Tica' Ludovico           ITA 1419 1 - 0

6 14 NC Fringuelli Maria Benedett ITA 1416   |  6 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 0 - 1

7 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1736   |  15 NC Lattanzi Matteo          ITA 1410 1 - 0

8 16 NC Ciccale' Piero ITA 1347   |  8 1N Ragnini Damiano          ITA 1701 0 - 1

9 17 NC Vincioni Alberto         ITA 1290   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Piergentili Roberto      1 ITA 1784   |  2 1N Vesce Emanuele           1 ITA 1902 0 - 1

2 8 1N Ragnini Damiano          1 ITA 1701   |  3 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1898 Â½ - Â½

3 4 1N Capito' Mario            1 ITA 1844   |  7 2N Marinucci Johnny         1 ITA 1736 1 - 0

4 17 NC Vincioni Alberto         1 ITA 1290   |  5 1N Santinelli Michele       1 ITA 1833 Â½ - Â½

5 9 2N Marchetti Michael        0 ITA 1646   |  12 NC Ciccale' Giulia 0 ITA 1419 1 - 0

6 15 NC Lattanzi Matteo          0 ITA 1410   |  10 3N Marinelli Mauro          0 ITA 1553 1 - 0

7 11 NC Leonori Giacomo          0 ITA 1455   |  14 NC Fringuelli Maria Benedett0 ITA 1416 1 - 0

8 1 CM Fratini Mauro            1 ITA 1903   |  0 - F

9 13 NC Tica' Ludovico           0 ITA 1419   |  0 - F

10 16 NC Ciccale' Piero 0 ITA 1347   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Vesce Emanuele           2 ITA 1902   |  4 1N Capito' Mario            2 ITA 1844 1 - 0

2 3 CM Guglielmi Dante          1.5 ITA 1898   |  17 NC Vincioni Alberto         1.5 ITA 1290 1 - 0

3 5 1N Santinelli Michele       1.5 ITA 1833   |  8 1N Ragnini Damiano          1.5 ITA 1701 1 - 0

4 1 CM Fratini Mauro            1 ITA 1903   |  9 2N Marchetti Michael        1 ITA 1646 1 - 0

5 7 2N Marinucci Johnny         1 ITA 1736   |  6 1N Piergentili Roberto      1 ITA 1784 Â½ - Â½

6 15 NC Lattanzi Matteo          1 ITA 1410   |  11 NC Leonori Giacomo          1 ITA 1455 1 - 0

7 14 NC Fringuelli Maria Benedett0 ITA 1416   |  10 3N Marinelli Mauro          0 ITA 1553 0 - 1

8 12 NC Ciccale' Giulia 0 ITA 1419   |  16 NC Ciccale' Piero 0 ITA 1347 0 - 1

9 13 NC Tica' Ludovico           0 ITA 1419   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 1898   |  2 1N Vesce Emanuele           3 ITA 1902 Â½ - Â½

2 4 1N Capito' Mario            2 ITA 1844   |  5 1N Santinelli Michele       2.5 ITA 1833 1 - 0

3 1 CM Fratini Mauro            2 ITA 1903   |  15 NC Lattanzi Matteo          2 ITA 1410 Â½ - Â½

4 6 1N Piergentili Roberto      1.5 ITA 1784   |  8 1N Ragnini Damiano          1.5 ITA 1701 Â½ - Â½

5 17 NC Vincioni Alberto         1.5 ITA 1290   |  7 2N Marinucci Johnny         1.5 ITA 1736 0 - 1

6 9 2N Marchetti Michael        1 ITA 1646   |  13 NC Tica' Ludovico           1 ITA 1419 1 - 0

7 11 NC Leonori Giacomo          1 ITA 1455   |  16 NC Ciccale' Piero 1 ITA 1347 0 - 1

8 10 3N Marinelli Mauro          1 ITA 1553   |  0 - F

9 12 NC Ciccale' Giulia 0 ITA 1419   |  0 - F

10 14 NC Fringuelli Maria Benedett0 ITA 1416   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Vesce Emanuele           3.5 ITA 1902   |  1 CM Fratini Mauro            2.5 ITA 1903 Â½ - Â½

2 4 1N Capito' Mario            3 ITA 1844   |  3 CM Guglielmi Dante          3 ITA 1898 Â½ - Â½

3 5 1N Santinelli Michele       2.5 ITA 1833   |  7 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 1736 1 - 0

4 15 NC Lattanzi Matteo          2.5 ITA 1410   |  6 1N Piergentili Roberto      2 ITA 1784 0 - 1

5 8 1N Ragnini Damiano          2 ITA 1701   |  9 2N Marchetti Michael        2 ITA 1646 Â½ - Â½

6 16 NC Ciccale' Piero 2 ITA 1347   |  17 NC Vincioni Alberto         1.5 ITA 1290 1 - 0

7 10 3N Marinelli Mauro          1 ITA 1553   |  11 NC Leonori Giacomo          1 ITA 1455 1 - 0

8 13 NC Tica' Ludovico           1 ITA 1419   |  12 NC Ciccale' Giulia 0 ITA 1419 0 - 1

9 14 NC Fringuelli Maria Benedett0 ITA 1416   |  1 - F
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1 Fratini Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1680 Media: 1627.75 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Marinelli Mauro          ITA 1553 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 9 2N Marchetti Michael        ITA 1646 257 0.82 1 1 2

4 B 15 NC Lattanzi Matteo          ITA 1410 Â½ 1 2

5 N 2 1N Vesce Emanuele           ITA 1902 1 0.5 Â½ 1 2

1.32 1 2

2 Vesce Emanuele           
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1966 Media: 1776.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Leonori Giacomo          ITA 1455 1 0 1

2 N 6 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 118 0.66 1 1 2

3 B 4 1N Capito' Mario            ITA 1844 58 0.58 1 2 3

4 N 3 CM Guglielmi Dante          ITA 1898 4 0.51 Â½ 2 3

5 B 1 CM Fratini Mauro            ITA 1903 -1 0.5 Â½ 2 3

2.25 2 3

3 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1808 Media: 1676.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Marchetti Michael        ITA 1646 252 0.81 1 1 1

2 N 8 1N Ragnini Damiano          ITA 1701 197 0.75 Â½ 1 1

3 B 17 NC Vincioni Alberto         ITA 1290 1 1 2

4 B 2 1N Vesce Emanuele           ITA 1902 -4 0.49 Â½ 1 2

5 N 4 1N Capito' Mario            ITA 1844 54 0.58 Â½ 1 2

2.63 1 2

4 Capito' Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1863 Media: 1757.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ciccale' Giulia ITA 1419 1 0 1

2 B 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1736 108 0.65 1 1 2

3 N 2 1N Vesce Emanuele           ITA 1902 -58 0.42 0 1 2

4 B 5 1N Santinelli Michele       ITA 1833 11 0.52 1 2 3

5 B 3 CM Guglielmi Dante          ITA 1898 -54 0.42 Â½ 2 3

2.01 2 3
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5 Santinelli Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1686 Media: 1598.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Tica' Ludovico           ITA 1419 1 0 1

2 N 17 NC Vincioni Alberto         ITA 1290 Â½ 0 1

3 B 8 1N Ragnini Damiano          ITA 1701 132 0.68 1 1 2

4 N 4 1N Capito' Mario            ITA 1844 -11 0.48 0 1 2

5 B 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1736 97 0.63 1 2 3

1.79 2 3

6 Piergentili Roberto      
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1620 Media: 1633.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1416 1 0 1

2 B 2 1N Vesce Emanuele           ITA 1902 -118 0.34 0 0 1

3 N 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1736 48 0.57 Â½ 0 1

4 B 8 1N Ragnini Damiano          ITA 1701 83 0.61 Â½ 0 1

5 N 15 NC Lattanzi Matteo          ITA 1410 1 0 2

1.52 0 2

7 Marinucci Johnny         
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1573 Media: 1632.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Lattanzi Matteo          ITA 1410 1 0 1

2 N 4 1N Capito' Mario            ITA 1844 -108 0.35 0 0 1

3 B 6 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 -48 0.43 Â½ 0 1

4 N 17 NC Vincioni Alberto         ITA 1290 1 0 2

5 N 5 1N Santinelli Michele       ITA 1833 -97 0.37 0 0 2

1.15 0 2

8 Ragnini Damiano          
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1673 Media: 1701.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ciccale' Piero ITA 1347 1 0 1

2 B 3 CM Guglielmi Dante          ITA 1898 -197 0.25 Â½ 0 1

3 N 5 1N Santinelli Michele       ITA 1833 -132 0.32 0 0 1

4 N 6 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 -83 0.39 Â½ 0 1

5 B 9 2N Marchetti Michael        ITA 1646 55 0.58 Â½ 0 1

1.54 0 1
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9 Marchetti Michael        
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1581 Media: 1668.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Guglielmi Dante          ITA 1898 -252 0.19 0 0 0

2 B 12 NC Ciccale' Giulia ITA 1419 1 0 1

3 N 1 CM Fratini Mauro            ITA 1903 -257 0.18 0 0 1

4 B 13 NC Tica' Ludovico           ITA 1419 1 0 2

5 N 8 1N Ragnini Damiano          ITA 1701 -55 0.42 Â½ 0 2

0.79 0 2

10 Marinelli Mauro          
3N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: -3 Perf: 1546 Media: 1546.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Fratini Mauro            ITA 1903 -350 0.11 0 0 0

2 N 15 NC Lattanzi Matteo          ITA 1410 143 0.69 0 0 0

3 N 14 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1416 137 0.68 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 11 NC Leonori Giacomo          ITA 1455 98 0.63 1 2 2

2.11 2 2

11 Leonori Giacomo          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -36 Perf: 1316 Media: 1525.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Vesce Emanuele           ITA 1902 -447 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Fringuelli Maria BenedettITA 1416 39 0.55 1 1 1

3 N 15 NC Lattanzi Matteo          ITA 1410 45 0.56 0 1 1

4 B 16 NC Ciccale' Piero ITA 1347 108 0.65 0 1 1

5 N 10 3N Marinelli Mauro          ITA 1553 -98 0.37 0 1 1

2.21 1 1

12 Ciccale' Giulia
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -12 Perf: 1352 Media: 1564.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Capito' Mario            ITA 1844 -425 0.08 0 0 0

2 N 9 2N Marchetti Michael        ITA 1646 -227 0.21 0 0 0

3 B 16 NC Ciccale' Piero ITA 1347 72 0.6 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 13 NC Tica' Ludovico           ITA 1419 0 0.5 1 1 1

1.39 1 1
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13 Tica' Ludovico           
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -24 Perf: 876 Media: 1632.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Santinelli Michele       ITA 1833 -414 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 2N Marchetti Michael        ITA 1646 -227 0.21 0 0 1

5 B 12 NC Ciccale' Giulia ITA 1419 0 0.5 0 0 1

0.79 0 1

14 Fringuelli Maria Benedett
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -27 Perf: 844 Media: 1597.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 -368 0.1 0 0 0

2 N 11 NC Leonori Giacomo          ITA 1455 -39 0.45 0 0 0

3 B 10 3N Marinelli Mauro          ITA 1553 -137 0.32 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

0.87 0 1

15 Lattanzi Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 42 Perf: 1591 Media: 1686.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1736 -326 0.13 0 0 0

2 B 10 3N Marinelli Mauro          ITA 1553 -143 0.31 1 1 1

3 B 11 NC Leonori Giacomo          ITA 1455 -45 0.44 1 2 2

4 N 1 CM Fratini Mauro            ITA 1903 -493 0.08 Â½ 2 2

5 B 6 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 -374 0.1 0 2 2

1.06 2 2

16 Ciccale' Piero
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 48 Perf: 1586 Media: 1466.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Ragnini Damiano          ITA 1701 -354 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 NC Ciccale' Giulia ITA 1419 -72 0.4 1 1 1

4 N 11 NC Leonori Giacomo          ITA 1455 -108 0.35 1 2 2

5 B 17 NC Vincioni Alberto         ITA 1290 57 0.58 1 3 3

1.44 3 3
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17 Vincioni Alberto         
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: -6 Perf: 1333 Media: 1703.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Santinelli Michele       ITA 1833 -543 0.08 Â½ 0 1

3 N 3 CM Guglielmi Dante          ITA 1898 -608 0.08 0 0 1

4 B 7 2N Marinucci Johnny         ITA 1736 -446 0.08 0 0 1

5 N 16 NC Ciccale' Piero ITA 1347 -57 0.42 0 0 1

0.66 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Lattanzi Matteo          ITA 3 0.5 1807 1534 1410 2000 M 145496

17 NC Vincioni Alberto         ITA 3 0.5 1822 1549 1290 1945 M 139701
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